
附件



	专项资金绩效目标自评表 

（2019年度）

	专项资金名称
	城市居民最低生活保障
	项目负责人及电话
	廖孝龙14789284528

	主管部门
	永兴县民政局
	实施单位
	永兴县民政局社会救助股

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	576.00
	607.38　
	10
	　105%
	　10

	
	其中：本级财政拨款
	50.00　
	50.00　
	-
	　
	-

	
	其他资金
	526.00　
	557.38　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	保障城市低收入人群的基本生活　
	全年严格按政策程序,共发放了1061人607.38万元保樟金,完成了年初设定绩效目标,　保障城市低收入人群的基本生活，完成了年初绩效目标

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	享受城市居民最低生活保障人数　
	10
	1200人　
	　1061人
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	　
	
	　

	
	
	质量指标
	　
	
	　
	　
	
	　

	
	
	时效指标
	社会发放率　
	10
	100%
	　100%
	10
	　

	
	
	成本指标
	城市居民最低生活保障保障线
	10
	430元/人月　
	500元/人月
	10
	　

	
	
	
	城市居民最低生活保障人均补差　
	20
	400元/人月　
	402元/人月
	10
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　
	
	　
	　
	
	　

	
	
	社会效益
指标
	政策知晓率
	30
	≥95%　
	　97%
	10
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	
	　
	　
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	
	　
	　
	
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	对象满意度　
	10
	≥90%
	　95%
	10
	　

	
	
	
	　
	
	　
	　
	
	　

	总分
	100
	　
	100
	　



